equipamentos para atender diversos municípios de abrangência da 2ª Superintendência Regional”, visando a prorrogação da vigência do Termo por
12 (doze) meses, passando de 28/06/2025 para 28/06/2026.

4. DESCRIÇÃO DAS AÇÕES E METAS A SEREM DESENVOLVIDAS NO ÂMBITO DO TED

O recurso proveniente do TED nº 124/2019, no valor total de R$ 9.500.000,00 (nove milhões, quinhentos mil reais) foi empenhado para atender a
seguinte demanda:
    •  Contrato nº 2.343.00/2019 - PE nº 25/2019 (SRP) - Sistema de Registro de Preços, cujo objeto é a execução dos serviços de pavimentação em
paralelepípedo em municípios diversos na área de atuação da 2ª Superintendência Regional da Codevasf, no estado da Bahia, numa extensão e